
 
 

Prot.n. e data (vedi segnatura)  

All’albo Online  

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria di circolo e d’Istituto di II e III Fascia del Personale DOCENTE –    
                     O.M.n. 88/2024 – BIENNIO 2024/2026  
 

VISTO        l’Ordinanza Ministeriale n.88 del 16/05/2024 art. 9;  

VISTA         la comunicazione dell’Ufficio XIV A.T. di Varese del 14/09/2024;  

VISTA         la disponibilità delle graduatorie di circolo e di Istituto di 2^ e 3^ Fascia Personale    
                    Docente, valevoli per il biennio 2024/25 – 2025-/26 – nel portale SIDI;  
 

DISPONE 

la pubblicazione sull’ ALBO on line della graduatoria di Istituto di 2^ e 3^ fascia del personale Docente in data 

16/09/2024.  

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 

giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente TAR entro 60 giorni.  

 

                                                                     Il Dirigente Scolastico 
                                                                        Dott. Francesco Maieron 

                                                                                                                                                                                                                   Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e  
   .                                                                                                                 .                     .                                                                                               del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate  

Protocollo 0005728/2024 del 16/09/2024


		2024-09-16T12:32:03+0200
	MAIERON FRANCESCO




